
ZARZĄDZENIE Nr 15/2002 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie powołania gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231) w związku z 
art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) postanawiam:  

 
§ 1 

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w niżej wymienionym 
składzie:  
1. Teresa Dzięcioł 
 
2. Ewa Maciejewska 
 
3. Janina Kujawa 
 
4. Maria Suchocka 
 
5. Lidia Szymańska 
 
6. Arkadiusz Roman 
 
7. Małgorzata Denoch 
 
8. Krystyna Żytecka 
 
9. Jolanta Malinowska 
 
10. Anna Mędrzycka 
 
11. Jan Kurek 
 
12. Eugenia Klimkiewicz 

 
§ 2 

Zadania i tryb pracy Komisji określa Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, uchwalana corocznie przez Radę 
Miejską Gminy Tłuszcz.  

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr 102/2001 Zarządu Miejskiego Gminy Tłuszcz z dnia 03 października 
2001 r. w sprawie powołania gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


